
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

MADURA UNITED FC VS PERSIJAP JEPARA 2 - 1

#107 09/11/2025, 19:00 WIB GELORA MADURA RATU PAMELINGAN, PAMEKASAN BERAWAN 28 °C PENONTON
: 1099

Wasit : ASEP YANDIS

Asisten Wasit 1 : SRIYANTO

Asisten Wasit 2 : GILANG MIZWAR

Cadangan Wasit : AXEL FEBRIAN SINAGA

VAR : THORIQ M ALKATIRI

AVAR : GALUH JAMAL PANUNTUN

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT

Match Commisioner : AHMAD JUANDA RANGKUTI

General Coordinator : EDI KURNIADI

Media Officer : FERDIANSYAH ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC

MERAH-PUTIH HITAM MERAH

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN  

[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  

[ 4 ] CM
JORDY HENDRIK NICOLAUS
WEHRMANN  

[ 5 ] CM KERIM PALIC  

[ 6 ] LB ROGER BONET BADIA  

[ 7 ] CF AHMAD NUFIANDANI   HT

[ 11 ] CF
LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 
(C)  90'

[ 24 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN   47',  68'

[ 68 ] RB AHMAD RUSADI   HT

[ 87 ] RWF ALBERTINE JOAO PEREIRA   68'(1)

[ 95 ] CB JORGE AMBROSIO MENDONÇA   45+4',  79'

PERSIJAP JEPARA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 31 ] GK
RODRIGO MOURA DO
NASCIMENTO  

[ 6 ] CB ELVIS SAKYI  

[ 7 ] LM INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA   3',  68'

[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH   84'

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT  

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO  

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI   45+4'

[ 55 ] LB NAJEEB YAKUBU  (C)

[ 66 ] RWF DICKY KURNIAWAN ARIFIN   33'

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH   35',  72'

[ 95 ] CF
CARLOS HENRIQUE FRANÇA
FREIRES  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN  

[ 2 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO  

[ 9 ] RWF VALERII HRYSHYN  

[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG 

[ 18 ] AM MUHAMMAD KEMALUDDIN  

[ 25 ] LWF M RISKI AFRISAL   68'(1),  90+5'

[ 36 ] DM ILHAM SYAH  

[ 42 ] AM FEBY RAMZY WIRAWAN  

[ 44 ] CB NUR DIANSYAH   90+5'

[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT   HT,  61'

[ 77 ] CF
FRANSISKUS ALESANDRO NIMO
OLEPUE  

 HT

[ 99 ] CF AJI KUSUMA   68',  90+4'

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 10 ] CF ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR   84'

[ 17 ] LB FIRMAN RAMADHAN  

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA  

[ 21 ] LM RENDI SAEPUL  

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR  

[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY  

[ 37 ] LB ZAHRAN RIZKI ALAMSAH   68',  90+6'

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT   72'

HEAD COACH: HEAD COACH:

MARIO LICINIO GUERREIRO LEMOS

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

MARIO LICINIO GUERREIRO LEMOS  39' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

3'  INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

33'  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

35'  MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH

39'  MARIO LICINIO GUERREIRO LEMOS [OFFICIAL] 

JORGE AMBROSIO MENDONçA  45+4'



MATCH EVENTS

45+4'  WAHYUDI SETIAWAN HAMISI

AHMAD NUFIANDANI  HT

FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE  HT

AHMAD RUSADI  HT

TAUFIK HIDAYAT  HT

M TAUFANY MUSLIHUDDIN  47'

TAUFIK HIDAYAT  61'

68'  INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

68'  ZAHRAN RIZKI ALAMSAH

M TAUFANY MUSLIHUDDIN  68'

AJI KUSUMA  68'

ALBERTINE JOAO PEREIRA  68'(1)

M RISKI AFRISAL  68'(1)

72'  MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH

72'  RIZKI HIDAYAT

JORGE AMBROSIO MENDONçA  79'

84'  SUDI ABDALLAH

84'  ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS  90'

AJI KUSUMA  90+4'

M RISKI AFRISAL  90+5'

NUR DIANSYAH  90+5'

90+6'  ZAHRAN RIZKI ALAMSAH

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


